נגד
המשיב רן ייני (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: מתמחה פקד פסקוביץ

ב"כ המשיב: עו"ד מלח שגיא (ס. ציבורית)

המשיב: בעצמו, בליווי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. החלטה מיום 31/1/16 מצאתי כי מתקיימות בעניינו של המשיב ראיות לכאורה ועילת מעצר כפי
שנדרש על פי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996.

כמו כן, התייחסתי ובאריכות לחלופת המעצר שהובאה בפני.

עם זאת, ובפרט נוכח ההתפתחות בין לבין (עדות מוקדמת) מצאתי שלא ליתן החלטה סופית בבקשה
למעצר עד תום הליכים בשלב זה, והפניתי את המשיב לשירות המבחן על מנת לקבל תסקיר מעצר

מפורט שיבחן כל חלופה שתובא בפניו לרבות חלופה שהוצגה בפני.

2.

5. כמו כן ובשים לב לדברי המשיב אני שבה ומורה למפקד מתקן הכליאה כי המשיב ייבדק על ידי
רופא מיד עם הגיעו ויקבל את מלוא הטיפול התרופתי הנדרש לו.

כמו כן תשומת לב מפקד הכליאה להחלטה מיום 24/1/16 בדבר צורך בשמירה מוגברת על המשיב.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

<#9#

ניתנה והודעה היום ט' אדר א' תשע"ו, 18/02/2016 במעמד הנוכחים.

שולמית ברסלב , שופטת